
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 75
04.03.2025 р. м. Хуст

Про дострокове розірвання
договору оренди нежитлового
приміщення від 31.12.2024 №69-24

Відповідно до статтей 26 та 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частини 2 статті 24 Закону України «Про оренду
державного та комунального майна», керуючись статтею 291 Господарського
кодексу України та статтями 759 – 786 Цивільного кодексу України,
враховуючи заяву гр. Батрин Еріки Михайлівни (рнокпп 3591508101),
мешканки с. Сокирниця, вул. Садова,111 від 21.02.2025року вх.№Б-194/02-
18с щодо розірвання договору оренди нежитлового приміщення від 31.12.2024
№69-24, виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Достроково розірвати за погодженням сторін Договір оренди
нежитлового приміщення від 31.12.2024року №69-24 на користування
нежитловим приміщенням на ІІ поверсі адмінбудівлі (поз.34) загальною
площею 80,60 м.кв., розміщеного за адресою: с.Сокирниця, вул.Центральна,
№98, укладеного з Батрин Ерікою Михайлівною (рнокпп 3591508101).

2. Припинити дію Договору оренди нежитлового приміщення від
31.12.2024року №69-24 з 10 березня 2025 року.

3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого
комітету Хустської міської ради (Губаль Ю.В.) укласти Угоду про дострокове
розірвання договору оренди нежитлового приміщення від 31.12.2024року
№69-24.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління з
питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської
ради.

Заступник міського голови Василь КАЛИН


